
FISKERISELSKABET GI - BRI A/S

CVR-nr.: 30601904

Laksevej 2
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2024

Torben Theodorsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FISKERISELSKABET GI - BRI A/S
Laksevej 2
5935 Bagenkop

CVR-nr.: 30601904
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for FISKERISELSKABET GI - BRI A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Bagenkop, den 22/03/2024

Direktion

Thomas Peter Theodorsen

Bestyrelse

Torben Henry Theodorsen

Frank Christian Theodorsen

Thomas Peter Theodorsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 159.845, - som foreslås overført til næste år.

Resultatet er på det forventede niveau og er derfor tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 13.307.794, -. Selskabets egenkapital udgør 31. december 2023 kr. 8.739.642, - mod kr. 8.579.797, - ultimo 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.788.613	3.042.022
Personaleomkostninger	1	-2.017.972	-1.900.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-419.413	-396.853
Resultat af ordinær primær drift		351.228	744.965
Øvrige finansielle omkostninger		-145.480	-106.621
Ordinært resultat før skat		205.748	638.344
Skat af årets resultat	3	-45.903	-147.355
Årets resultat		159.845	490.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		159.845	490.989
I alt		159.845	490.989

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede licenser		4.923.379	5.033.251
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	4.923.379	5.033.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.322.039	8.631.580
Materielle anlægsaktiver i alt	5	8.322.039	8.631.580
Anlægsaktiver i alt		13.245.418	13.664.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.304	37.279
Tilgodehavende skat		6.918	4.485
Tilgodehavender i alt		54.222	41.764
Likvide beholdninger		8.154	7.391
Omsætningsaktiver i alt		62.376	49.155
AKTIVER I ALT		13.307.794	13.713.986

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Overført resultat		8.239.642	8.079.797
Egenkapital i alt		8.739.642	8.579.797
Hensættelse til udskudt skat		2.084.154	2.031.333
Hensatte forpligtelser i alt		2.084.154	2.031.333
Gæld til banker		670.000	882.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	670.000	882.000
Gæld til banker		244.290	508.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.954	179.209
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		697.424	740.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		745.330	792.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.813.998	2.220.856
Gældsforpligtelser i alt		2.483.998	3.102.856
PASSIVER I ALT		13.307.794	13.713.986

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.815.687	-1.681.072
Pensionsbidrag	-111.620	-108.026
Andre omkostninger til social sikring	-90.665	-111.106
	<u>-2.017.972</u>	<u>-1.900.204</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
FKA	-109.872	-109.872
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-309.541	-286.981
	<u>-419.413</u>	<u>-396.853</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.918	4.485
Ændring af udskudt skat	-52.821	-151.840
	<u>-45.903</u>	<u>-147.355</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede FKA. kr.
Kostpris primo	5.474.521
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>5.474.521</u>
Af- og nedskrivning primo	-441.270
Årets afskrivning	-109.872
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-551.142</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.923.379</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	12.973.023
Tilgang	0
Afgang	0
Reguleret til anskaffelsessum	0
Kostpris ultimo	12.973.023
Af- og nedskrivning primo	-4.341.443
Årets afskrivning	-309.541
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.650.984
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.322.039

6. Registreret kapital mv.

Indskudskapital kr. 500.000
 Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
 Aktiekapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	882.000	212.000	670.000	0
	882.000	212.000	670.000	0

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank henligger pr. 31. december 2023 følgende:
 Skibsejerpantebrev nom. kr. 2.000.000 i Fiskefartøj Gi-Bri
 Kautions af tredje mand.
 Garanti fra vækstheden nom. kr. 1.080.000

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Gi-Bri Holding A/S, Laksevej 2, 5935 Bagenkop.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

3